

KẾ HOẠCH

Triển khai tiêm vắc-xin phòng Covid-19 đợt 12/2021 trên địa bàn huyện Xuân Lộc

Thực hiện Kế hoạch số 8258/KH-SYT ngày 02/10/2021 của Sở Y tế về việc phân bổ sử dụng vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh đợt 12 năm 2021 (đợt 50, đợt 51 của Bộ Y tế), UBND huyện Xuân Lộc xây dựng Kế hoạch triển khai tiêm vắc-xin phòng Covid-19 đợt 12 năm 2021 trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

Triển khai tiêm chủng 87.264 liều vắc-xin Astra Zeneca phòng Covid-19 do Sở Y tế phân bổ cho các nhóm đối tượng ưu tiên theo Nghị quyết 21/NQ-CP ngày 26/2/2021 của Chính phủ và Quyết định 3355/QĐ-BYT ngày 08/7/2021 của Bộ Y tế trên địa bàn huyện, theo Kế hoạch số 8055/KH-SYT ngày 27/9/2021 của Sở Y tế.

2. Yêu cầu

- Phân bổ sử dụng vắc-xin phòng Covid-19 đợt 12 năm 2021 đúng đối tượng, đảm bảo thời gian, tránh hao phí.
- Phấn đấu đạt trên 95% đối tượng theo kế hoạch được tiêm vắc-xin phòng Covid-19, đảm bảo an toàn tiêm chủng.

II. ĐỐI TƯỢNG, PHẠM VI TRIỂN KHAI

1. Số lượng vắc-xin phân bổ: 87.264 liều vắc-xin Astra Zeneca
(Phụ lục phân bổ kèm theo).

2. Đối tượng:

a) Sử dụng 55.741 liều vắc-xin Astra Zeneca tiêm mũi 01 cho người từ 18 đến 64 tuổi, ưu tiên người trên 50 tuổi; UBND các xã, thị trấn lập danh sách chọn với tiêu chí theo thứ tự tuổi từ cao xuống thấp, đảm bảo tổ chức tiêm theo số lượng vắc xin được phân bổ.

b) Sử dụng 11.340 liều vắc-xin Astra Zeneca tiêm mũi 01 cho thân nhân công dân thực hiện nghĩa vụ quân sự năm 2022 (03 thân nhân/công dân).

c) Sử dụng 20.183 liều vắc-xin Astra Zeneca tiêm mũi 01 cho công nhân làm việc tại các doanh nghiệp, cơ sở kinh doanh trên địa bàn huyện theo danh sách (đính kèm).

Lưu ý: Đề nghị UBND các xã, thị trấn phối hợp các cơ sở tiêm chủng tại địa phương để lập danh sách, bố trí thời gian tiêm phù hợp, phát hành thư mời thông

báo cho các đối tượng đến tiêm chủng; tổ chức tiêm đảm bảo khoa học, an toàn, tránh tập trung đông người.

3. Phạm vi triển khai:

Triển khai tiêm vắc-xin phòng Covid-19 trên địa bàn 15 xã, thị trấn.

III. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM TRIỂN KHAI

1. Thời gian triển khai

- Từ ngày 05/10/2021 – 10/10/2021: Tổ chức triển khai tiêm vắc-xin cho đối tượng (kể cả thứ Bảy, Chủ nhật).

- Từ ngày 11/10/2021 - 12/10/2021: Tổ chức tiêm vét cho các đối tượng.

Lưu ý: Riêng buổi sáng các ngày 05-06/10/2021, đề nghị các địa phương tập trung thực hiện đồng loạt chương trình tiêm chủng mở rộng tại các Trạm Y tế xã, thị trấn. Buổi chiều tiếp tục thực hiện công tác tiêm vắc xin phòng COVID-19.

2. Địa điểm và phân công tiêm chủng

2.1. Điểm tiêm chủng

Các điểm tiêm chủng gồm: Trụ sở 15 Trạm Y tế xã, thị trấn (2 điểm/Trạm); Phòng dịch vụ tiêm chủng thuộc Trung tâm Y tế huyện (2 điểm) và các điểm tiêm tại các trường học trên địa bàn huyện.

2.2. Phân công phụ trách tiêm chủng

- Trung tâm Y tế huyện, Trạm y tế xã - thị trấn tổ chức tiêm cho các đối tượng, cơ quan, đơn vị thuộc địa phương quản lý.

- Giao Chủ tịch UBND các xã, thị trấn theo dõi kiểm tra, đôn đốc chỉ đạo và hỗ trợ các điểm tiêm thực hiện **đồng bộ giữa công tác tiêm và công tác nhập liệu**, đảm bảo khoa học - an toàn - hiệu quả, tránh tập trung đông người.

IV. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG

1. Điều tra, lập danh sách đối tượng tiêm

- Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã thị trấn được phân bổ vắc-xin theo Phụ lục, lập danh sách người được tiêm theo mẫu và cử cán bộ làm đầu mối liên hệ với cơ sở thực hiện tiêm chủng vắc-xin phòng Covid-19 được giao phụ trách để cung cấp danh sách người được tiêm.

- Phòng Y tế phối hợp Trung tâm Y tế huyện tổng hợp số lượng các đối tượng của xã, huyện để tổng hợp, báo cáo theo quy định.

Lưu ý:

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương điều tra, sàng lọc lập danh sách cụ thể đối tượng được tiêm theo số lượng phân bổ như sau:

+ Lập danh sách cụ thể đối tượng tại đơn vị đầy đủ các thông tin: Họ và tên, địa chỉ, nghề nghiệp, số điện thoại, số chứng minh nhân dân/thẻ căn cước công dân, mã số bảo hiểm y tế,... (theo mẫu đính kèm).

+ Cử cán bộ làm đầu mối chủ động liên hệ với các cơ sở tiêm chủng được phân công để phối hợp triển khai tiêm vắc-xin phòng Covid-19.

+ Danh sách đối tượng tiêm tăng từ 10% - 15% so với số lượng phân bổ để dự phòng bổ sung kịp thời trong trường hợp đối tượng hoãn tiêm.

+ Danh sách đối tượng tiêm phải đúng các đối tượng theo Nghị quyết 21/NQ-CP và chọn với tiêu chí theo tuổi thứ tự từ cao xuống thấp, đảm bảo tiêm theo số lượng vắc xin được phân bổ. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND 15 xã, thị trấn chịu trách nhiệm về số lượng người đã đăng ký và danh sách người tiêm chủng.

- Thông báo cho người được tiêm vắc-xin cài đặt phần mềm Hồ sơ sức khỏe điện tử - Bộ Y tế, khai báo thông tin để trả kết quả tiêm vắc-xin qua phần mềm.

2. Phân bổ sử dụng vắc-xin

Phòng Y tế phối hợp với Trung tâm Y tế huyện căn cứ số lượng vắc-xin được phân bổ và tình hình dịch tại địa phương, các khu vực cách ly y tế thực hiện:

- Xây dựng kế hoạch chi tiết sử dụng vắc-xin; lưu ý bố trí, sắp xếp thời gian tiêm, lượng người đến tiêm từng thời điểm, đảm bảo giãn cách, tránh tập trung đông người và đảm bảo an toàn phòng, chống dịch theo quy định.

- Lập danh sách cụ thể các đối tượng được tiêm đợt 12 năm 2021 theo số lượng phân bổ và địa bàn phụ trách. Mỗi điểm tiêm bắt buộc phải có danh sách cụ thể các đối tượng tiêm tại điểm tiêm của mình và rà soát đảm bảo đúng đối tượng trước khi thực hiện tiêm.

- Tổ chức (hoặc phối hợp tổ chức) chiến dịch tiêm vắc-xin Covid-19 tại các điểm tiêm chủng đủ điều kiện tiêm chủng theo quy định.

- Các điểm tiêm chủng triển khai chiến dịch tiêm vắc-xin phòng Covid-19 cho các đối tượng trong thời gian hợp lý để hạn chế tối đa việc hao phí vắc-xin.

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Đề nghị các ban, ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị

- Giao nhiệm vụ cụ thể cho các đơn vị, cá nhân phối hợp triển khai thực hiện Kế hoạch; tổ chức tuyên truyền cho cán bộ, nhân viên trong ngành, đoàn thể hiểu biết về lợi ích, hiệu quả của chiến dịch để phòng chống dịch bệnh, bảo vệ sức khỏe cho nhân dân, cho cộng đồng.

- Huy động các lực lượng đoàn thể: Đoàn thanh niên, Hội Phụ nữ,... và các lực lượng khác tham gia phối hợp, hỗ trợ triển khai tiêm chủng: công tác phân luồng, hướng dẫn người dân đi tiêm vắc xin, đảm bảo an toàn phòng chống dịch tại các điểm tiêm...

2. Phòng Y tế huyện

- Phối hợp cùng Trung Tâm Y tế huyện xây dựng kế hoạch phân bổ sử dụng vắc-xin phòng Covid-19 đợt 12 năm 2021, tại địa phương.

- Đôn đốc, kiểm tra, giám sát công tác tiêm vắc-xin phòng Covid-19.

- Tham mưu văn bản điều động xe cấp cứu của các cơ sở Khám chữa bệnh ngoài công lập trên địa bàn huyện Xuân Lộc kịp thời hỗ trợ hoạt động cấp cứu (khi cần thiết) trong những ngày tổ chức tiêm chủng.

3. Công an huyện, Ban Chỉ huy quân sự huyện

Cử lực lượng đảm bảo an ninh trật tự tại các điểm tiêm vắc-xin phòng Covid-19 trên địa bàn theo đề xuất của Trung tâm y tế huyện, UBND các xã thị trấn.

4. Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao

- Tăng thời lượng phát sóng, tin bài tuyên truyền trong thời gian tổ chức tiêm chủng (kế hoạch triển khai tiêm, mục tiêu, đối tượng ưu tiên, lợi ích của tiêm chủng, lịch tiêm, tính an toàn của các loại vắc-xin là như nhau, hướng dẫn theo dõi sức khỏe và các sự cố bất lợi sau tiêm).

- Thông tin về đăng ký tiêm chủng, kế hoạch tiêm chủng, lịch tiêm chủng được thông báo, cập nhật liên tục cho người dân trên cổng thông tin về tiêm vắc-xin phòng Covid-19 và Cổng thông tin điện tử tỉnh; tạo điều kiện thuận lợi cho các cá nhân, tổ chức, đơn vị, địa phương tiếp cận nguồn thông tin trong quá trình triển khai tiêm vắc-xin phòng Covid-19.

- Cử phóng viên tiếp cận và đưa tin kịp thời các hoạt động triển khai tại các đơn vị, địa phương trong thời gian triển khai tiêm chủng.

5. Phòng Tài chính và Kế hoạch

Tham mưu UBND huyện bố trí nguồn kinh phí hỗ trợ các hoạt động triển khai tiêm chủng và hướng dẫn sử dụng, thanh quyết toán kinh phí theo các quy định hiện hành.

6. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

- UBND các xã, phường, thị trấn rà soát, lập danh sách các đối tượng được tiêm vắc-xin phòng Covid-19 tại địa phương để tổ chức tiêm vắc-xin phòng Covid-19 trên địa bàn.

- UBND các xã, thị trấn căn cứ số lượng phân bổ tại phụ lục và danh sách các đơn vị đính kèm, bố trí địa điểm, sắp xếp lịch tiêm, phát hành thư mời, thông báo cho thân nhân công dân thực hiện nghĩa vụ quân sự năm 2022 và các đơn vị doanh nghiệp, các cơ sở kinh doanh trên địa bàn đến tiêm vắc xin, đảm bảo an toàn, phòng chống dịch.

- Phối hợp, liên hệ với các đơn vị hỗ trợ lực lượng tiêm vắc xin tại **điểm 9 Mục V** của Kế hoạch này để tiếp nhận, bố trí lực lượng hỗ trợ của các đơn vị.

- Trong thời gian triển khai tiêm chủng, thực hiện báo cáo tiến độ về Phòng Y tế, Trung tâm Y tế huyện và các đơn vị liên quan **trước 18h00' hàng ngày**.

- Tổ chức thông báo, vận động người dân thuộc đối tượng tiêm chủng biết để tham gia tiêm chủng, đảm bảo đầy đủ, an toàn và hiệu quả.

- Huy động mọi nguồn lực hỗ trợ ngành Y tế triển khai chiến dịch đạt tiến

độ theo kế hoạch.

- Chuẩn bị đội tiêm đảm bảo đẩy nhanh tiến độ tiêm và đảm bảo công tác nhập liệu.

- Chuẩn bị nhân lực phục vụ công tác hướng dẫn cài ứng dụng (số sức khỏe) cho dân trước khi vào tiêm (mỗi điểm bố trí 5 thanh niên tình nguyện hiểu biết về cài ứng dụng).

- Bố trí người hướng dẫn, phân luồng, sắp xếp xe đảm bảo trật tự, giãn cách tại các điểm tiêm.

- Tại các điểm tiêm phải bố trí đảm bảo che mưa, nắng để người dân được thoải mái khi đi tiêm chủng.

- Hỗ trợ kinh phí từ nguồn phòng, chống dịch của xã in ấn biểu mẫu, tài liệu,... phục vụ cho công tác tiêm chủng tại địa phương.

7. Trung tâm Y tế huyện

- Phối hợp với Tiểu ban tiếp nhận vắc-xin tổ chức tiếp nhận, vận chuyển vắc-xin về huyện theo đúng quy định.

- Xây dựng kế hoạch cụ thể triển khai tiêm vắc-xin phòng Covid-19 đợt 12 năm 2021 tại địa phương, đảm bảo đúng tiến độ đề ra.

- Phối hợp với Công an huyện, Ban CHQS huyện triển khai công tác đảm bảo an ninh trật tự tại các điểm tiêm vắc-xin phòng Covid-19 và an toàn cho lô vắc-xin.

- Tham mưu UBND huyện sắp xếp các điểm tiêm chủng cố định và các đội tiêm chủng lưu động phù hợp, đảm bảo tiến độ tiêm chủng trên địa bàn huyện.

- Thông báo số điện thoại đường dây cấp cứu, thành lập đội cấp cứu lưu động, bố trí điểm tiếp nhận, xử lý các trường hợp có phản ứng sau khi tiêm vắc-xin của đối tượng, đảm bảo các trường hợp này được xử lý cấp cứu và theo dõi đúng quy định.

- Phối hợp với các cơ sở khám chữa bệnh trên địa bàn tổ chức các đội cấp cứu lưu động, sẵn sàng hỗ trợ cấp cứu ngoại viện, tiếp nhận và xử trí cấp cứu đối với các trường hợp phản ứng phản vệ hoặc cấp cứu có liên quan.

- Thực hiện công tác kiểm tra, giám sát hỗ trợ các Trạm Y tế trong quá trình lập kế hoạch, tổ chức thực hiện và thống kê báo cáo theo quy định.

- Dự trù kinh phí thực hiện công tác tiêm chủng đợt 12 năm 2021 trên địa bàn huyện, thanh quyết toán kinh phí thực hiện theo quy định.

- Thực hiện công tác nhập liệu tiến độ tiêm vắc-xin hàng ngày lên cổng thông tin điện tử Quốc gia và báo cáo kết quả tiêm vắc-xin về UBND huyện (thông qua Phòng Y tế trước 18 giờ 00 phút) để nắm tiến độ, chỉ đạo thực hiện.

- Thực hiện công tác nhập liệu tiến độ tiêm vắc-xin hàng ngày lên cổng thông tin điện tử Quốc gia và báo cáo kết quả tiêm vắc-xin về UBND huyện (thông qua Phòng Y tế trước 18 giờ 00 phút) để nắm tiến độ, chỉ đạo thực hiện.

- Chỉ đạo các Điểm tiêm tư vấn, hướng dẫn để người dân nắm đầy đủ về đối tượng đủ điều kiện tiêm chủng, chưa đủ điều kiện tiêm chủng; các quy trình, thủ tục trước, trong và sau tiêm chủng. Những người thuộc nhóm trì hoãn tiêm chủng thì tiếp tục theo dõi và sắp xếp tiêm chủng trong thời gian sớm nhất khi có đủ điều kiện. Những người thuộc nhóm cần thận trọng khi tiêm chủng có thể được tiêm tại tất cả các cơ sở tiêm chủng cố định và lưu động, không bắt buộc tiêm tại các bệnh viện, cơ sở điều trị.

- Phối hợp với Công ty TNHH Giày DonaStandard Việt Nam; UBND xã Suối Cát, Ban giám hiệu trường THCS Nguyễn Hiền để tổ chức tiêm cho 12.000 công nhân của Công ty TNHH Giày DonaStandard Việt Nam. Đồng thời, phối hợp với trường THCS Nguyễn Hiền bố trí điểm tiêm đảm bảo che mưa, nắng để người dân được thoải mái khi đến tiêm chủng.

8. Kính đề nghị các đơn vị hỗ trợ tiêm vắc xin trên địa bàn huyện

- Đề nghị Trường bắn Quốc gia khu vực III và Ban Chỉ huy Trung Đoàn 3, Sư Đoàn 9, Quân đoàn 4: điều động nhân lực hỗ trợ các Điểm tiêm tại xã Xuân Hưng.

- Đề nghị Phòng khám Hoàn Hảo (xã Xuân Tâm): điều động nhân lực hỗ trợ các Điểm tiêm tại xã Xuân Tâm (02 đội).

- Đề nghị Phòng khám Ái Nghĩa Xuân Lộc: Điều động nhân lực hỗ trợ các Điểm tiêm tại Trung tâm Y tế (02 đội); xã Xuân Phú (02 đội); xã Bảo Hòa (01 đội); thị trấn Gia Ray (01 đội).

- Đề nghị Phòng khám Sài Gòn Tâm Trí: Điều động nhân lực hỗ trợ các Điểm tiêm tại xã Xuân Hiệp (01 đội), Xuân Trường (01 đội).

- Đề nghị Phòng khám Ái Nghĩa Long Khánh: Điều động nhân lực hỗ trợ các Điểm tiêm tại xã Xuân Bắc (02 đội), xã Xuân Thọ (01 đội).

- Đề nghị Cơ sở điều trị nghiện ma túy tỉnh Đồng Nai: Điều động nhân lực hỗ trợ các Điểm tiêm tại xã Suối Cao.

9. Đề nghị các Công ty, doanh nghiệp trên địa bàn; Công ty TNHH Giày DonaStandard Việt Nam cứ đầu mỗi liên hệ với Trung tâm Y tế huyện, UBND xã, thị trấn để biết thời gian, địa điểm tiêm. Thông báo cho công nhân thời gian tiêm đảm bảo giãn cách, không tập trung đông người tại điểm tiêm.

Trên đây là Kế hoạch triển khai tiêm vắc-xin phòng Covid-19 trên địa bàn huyện Xuân Lộc đợt 12 năm 2021./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế tỉnh Đồng Nai;
- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND;
- BCĐ. CDTC vắc - xin huyện;
- Các Cơ quan, ban ngành (p/h th/hiện);
- UBND các xã, thị trấn (p/h th/hiện);
- Các Phó Văn phòng;
- Lưu: VT (PYT)



Huỳnh Thị Lành



PHỤ LỤC
PHÂN BỐ VẮC XIN COVID-19 ĐỢT 12 NĂM 2021

(Đính kèm kế hoạch số 167 /KH-UBND ngày 04/10/2021 của UBND huyện Xuân Lộc)

STT	Tên đơn vị	Vắc xin Astra Zeneca					Bơm kim tiêm Đợt 1	Ghi chú
		Tổng số đối tượng tiêm	Người trên 50 tuổi	Thân nhân công dân nhập ngũ năm 2022	Công nhân tại các doanh nghiệp, cơ sở kinh doanh	Số lọ vắc xin		
	Tổng	87.264	55.741	11.340	20.183	7.272	36.000	
1	Trung tâm Y tế	12.000	0	0	12.000	1.000	5.142	
2	Xuân Hòa	4.512	3.189	699	624	376	1.850	
3	Xuân Hưng	7.692	5.288	750	1.654	641	3.154	
4	Xuân Tâm	6.612	4.327	507	1.778	551	2.711	
5	Gia Ray	4.596	3.333	672	591	383	1.884	
6	Xuân Trường	4.476	3.281	858	337	373	1.835	
7	Xuân Thành	2.760	1.082	1.191	487	230	1.132	
8	Suối Cao	3.132	1.857	618	657	261	1.284	
9	Xuân Hiệp	4.620	3.211	1.107	302	385	1.894	
10	Suối Cát	2.988	1.632	1.020	336	249	1.225	
11	Xuân Thọ	8.328	7.453	789	86	694	3.414	
12	Xuân Bắc	8.916	8.010	570	336	743	3.656	
13	Xuân Phú	5.388	4.049	849	490	449	2.209	
14	Bảo Hòa	5.592	4.911	438	243	466	2.293	
15	Xuân Định	3.420	2.303	885	232	285	1.402	
16	Lang Minh	2.232	1.815	387	30	186	915	



LIÊN SÁCH CÁC ĐƠN VỊ TIÊM VẮC XIN MŨI 01 ĐỢT 12 NĂM 2021
(Đính kèm Kế hoạch số 167/KH-UBND ngày 04/10/2021 của UBND huyện Xuân Lộc)

ST T	Tên đơn vị đăng ký	Địa chỉ	Số lượng lao động đăng ký	Số phân bổ chính thức
	TỔNG	270	20.183	
I. THỊ TRẤN GIA RAY		49	591	
1	Nhà sách Thanh Lan	Thị trấn Gia Ray	19	
2	CTY Phạm Văn hưng	Thị trấn Gia Ray	4	
3	DN XD mỹ châu	Thị trấn Gia Ray	40	
4	DN Xăng dầu 1975	Thị trấn Gia Ray	8	
5	CTY Đức quang Long	Thị trấn Gia Ray	5	
6	DN Thuận Việt	Thị trấn Gia Ray	8	
7	DN Tuấn Chất	Thị trấn Gia Ray	4	
8	DN Thành Thuận Phát	Thị trấn Gia Ray	2	
9	DN Đắc Duy Tâm	Thị trấn Gia Ray	10	
10	DN Nguyễn Đình	Thị trấn Gia Ray	9	
11	DN Thuận Lê	Thị trấn Gia Ray	14	
12	DN Thạch An Khang	Thị trấn Gia Ray	6	
13	DN Phạm Minh Huy	Thị trấn Gia Ray	4	
14	DN Gia Thuận Phát	Thị trấn Gia Ray	2	
15	DN Hoàng Gia Phát	Thị trấn Gia Ray	2	
16	DN Minh Sơn	Thị trấn Gia Ray	2	
17	DN Nguyễn Đoan	Thị trấn Gia Ray	3	
18	DN Cao Minh	Thị trấn Gia Ray	8	
19	DN Hùng Quân	Thị trấn Gia Ray	16	
20	DN Phạm Quốc Phục	Thị trấn Gia Ray	3	
21	DN Hai Luận	Thị trấn Gia Ray	21	
22	DN Vũ Quốc Phong	Thị trấn Gia Ray	53	
23	DN Gia Bảo	Thị trấn Gia Ray	48	
24	DN Số 9	Thị trấn Gia Ray	51	
25	DN Thủy Sản	Thị trấn Gia Ray	5	
26	BDS Phát Lộc	Thị trấn Gia Ray	13	
27	DNTRạng Phạm	Thị trấn Gia Ray	5	
28	DN Khách Sạn Ngọc Anh	Thị trấn Gia Ray	2	
29	DN Kim huỳnh Anh	Thị trấn Gia Ray	4	
30	DN Quốc Thanh Vân	Thị trấn Gia Ray	12	
31	DN Kim Ngân Vương	Thị trấn Gia Ray	6	
32	DN Đông Nam	Thị trấn Gia Ray	13	
33	DN Đặng Huỳnh Nga	Thị trấn Gia Ray	10	
34	DN Tài Lộc	Thị trấn Gia Ray	4	
35	DN Hà Thi	Thị trấn Gia Ray	7	
36	DN Vệ sinh Anh Quốc	Thị trấn Gia Ray	2	
37	DN Tuấn Chất	Thị trấn Gia Ray	10	
38	DN Đức Quang Lộc	Thị trấn Gia Ray	16	
39	DN Hoàng Phương Liên	Thị trấn Gia Ray	19	
40	DN Shopee EXPPESSS	Thị trấn Gia Ray	11	
41	DN Quốc Thuận	Thị trấn Gia Ray	10	
42	DN Hưng Thịnh Lê	Thị trấn Gia Ray	11	



ST T	Tên đơn vị đăng ký	Địa chỉ	Số lượng lao động đăng ký	Số phân bổ chính thức
43	DN Sky art	Thị trấn Gia Ray	24	
44	DN Gas điệp	Thị trấn Gia Ray	5	
45	DN Hà phương Thịnh	Thị trấn Gia Ray	2	
46	DN Chát	Thị trấn Gia Ray	2	
47	DN Đức Long	Thị trấn Gia Ray	10	
48	Công ty CP khảo sát đo đạc bản đồ địa hình địa chính Nam Việt	Thị trấn Gia Ray	11	
49	DN May KIMONO	Thị trấn Gia Ray	35	
II. XUÂN BẮC		12	336	
1	Trại heo Phú Sơn	Xã Xuân Bắc	29	
2	Trại heo Xuân Bắc 7	Xã Xuân Bắc	50	
3	Cty TNHH Việt Nông	Xã Xuân Bắc	7	
4	Công Ty Cổ Phần Chăn Nuôi C.P Việt Nam	Xã Xuân Bắc	26	
5	Cơ sở sản xuất kinh doanh Khuyên	Xã Xuân Bắc	30	
6	Trại heo Xuân Lộc 03 SF	Xã Xuân Bắc	31	
7	Trại heo Xuân Bắc 3 Sows Farm	Xã Xuân Bắc	48	
8	Công ty TNHH MTV May Hán Việt	Xã Xuân Bắc	52	
9	Cơ sở sản xuất ống nước Phúc Thành	Xã Xuân Bắc	9	
10	Trại bò Vũ Yên	Xã Xuân Bắc	12	
11	Cơ sở sản xuất Gỗ Tuấn Diễm	Xã Xuân Bắc	30	
12	Cơ sở ống nước Hoàng 4A	Xã Xuân Bắc	12	
III. SUỐI CAO		19	657	
1	Công ty TNHH MTV Nguyễn Phát Huy	Xã Suối Cao	23	
2	Công ty TNHH MTV Đào Huy Hoàng	Xã Suối Cao	8	
3	Công ty TNHH sản xuất Phát Đại Thành	Xã Suối Cao	35	
4	Công ty Nông Súc sản Đồng Nai	Xã Suối Cao	42	
5	TNHH Nguyễn Phát Huy	Xã Suối Cao	23	
6	Trại gà Long Minh Châu	Xã Suối Cao	22	
7	Trại heo An Lộc Khánh	Xã Suối Cao	24	
8	Trại heo Hoàng Huy	Xã Suối Cao	50	
9	Trại heo Lâm Tuệ Lâm	Xã Suối Cao	12	
10	Trại heo Nguyệt Đức	Xã Suối Cao	20	
11	Trại heo Xuân Lộc 9 SF	Xã Suối Cao	56	
12	Trại chăn nuôi Nam Việt Hoàng	Xã Suối Cao	35	
13	Trại Suối Cao 5 - Lê Gia Phát	Xã Suối Cao	35	
14	Công ty TNHH Japfa Comfeed Việt Nam	Xã Suối Cao	41	
15	Trại vịt Xuân Lộc	Xã Suối Cao	31	
16	CÔNG TY THHH THUẬN TIỀN FARM	Xã Suối Cao	56	
17	CÔNG TY THHH MTV HẢI THỦY	Xã Suối Cao	31	
18	CÔNG TY TNHH HOÀNG KIM THANH	Xã Suối Cao	86	
19	CÔNG TY THHH KHÁNH HÂN I	Xã Suối Cao	27	
IV. XUÂN THÀNH		14	487	
1	Trại heo DOLICO	xã Xuân Thành	22	
2	Trại heo Xuân Thành 1	xã Xuân Thành	28	
3	Trại gà Xuân Lộc 6	xã Xuân Thành	16	
4	Trại gà Xuân Lộc 5	xã Xuân Thành	16	
5	Trại Xuân Thành 5	xã Xuân Thành	47	
6	Trại gà Xuân Thành 2	xã Xuân Thành	43	
7	Trại Heo Hoàng Quân	xã Xuân Thành	29	
8	Trại Heo Xuân Thành 4	xã Xuân Thành	44	
9	Trại gà Xuân Lộc 22	Xuân Thành	27	
10	Trại gà Hoàng Kim Thanh, xã Xuân Thành	xã Xuân Thành	111	

ST T	Tên đơn vị đăng ký	Địa chỉ	Số lượng lao động đăng ký	Số phân bổ chính thức
11	Trại gà Huệ Lộc, xã Xuân Thành	xã Xuân Thành	38	
12	Trại heo Nam Việt Hoàng, Xã Xuân Thành	xã Xuân Thành	37	
13	Trại Vịt Xuân Thành	xã Xuân Thành	7	
14	Công ty TNHH MTV Mười Tân Hợp Thành	Xã Xuân Thành	22	
V. XUÂN THỌ		5	86	
1	CTY TNHH MTV VTTM HOÀNG PHÚC	Xã Xuân Thọ	19	
2	công ty TNHH Minh Nhi	Xã Xuân Thọ	9	
3	CT AMORO Châu Á	Xã Xuân Thọ	8	
4	Trại heo Xuân Thọ 2	Xã Xuân Thọ	15	
5	Trại gà Nguyễn Khánh	Xã Xuân Thọ	35	
VI. XUÂN TRƯỜNG		17	337	
1	Cơ sở tổ chức sự kiện Minh Châu	Xã Xuân Trường	11	
2	Công ty TNHH Nông nghiệp Bình An Phát	Xã Xuân Trường	34	
3	CTy Phúc Minh Phú	Xã Xuân Trường	30	
4	Cơ sở Ván lạng	Xã Xuân Trường	13	
5	Cty VN Time	Xã Xuân Trường	3	
6	Nước đá Hòa Dung	Xã Xuân Trường	7	
7	Trại heo Anovafarm	Xã Xuân Trường	32	
8	Cty Võ Thế Anh	Xã Xuân Trường	6	
9	Hotel Minh Phương	Xã Xuân Trường	11	
10	Ván ép Hồng vân	Xã Xuân Trường	24	
11	Trại Bò Ngọc	Xã Xuân Trường	12	
12	Xuân Trường 1	Xã Xuân Trường	49	
13	Hà Đức Toàn	Xã Xuân Trường	34	
14	Gas Tinh Nam V Pháp	Xã Xuân Trường	3	
15	Quang Minh Việt	Xã Xuân Trường	32	
16	Duy Cường	Xã Xuân Trường	31	
17	Điện Máy Xanh	Xã Xuân Trường	5	
VII. XUÂN HÒA		17	624	
1	Trại heo XH 4	Xã Xuân Hòa	47	
2	An PHÁT Tám (XH3)	Xã Xuân Hòa	43	
3	Trại gà Cẩm Tú	Xã Xuân Hòa	18	
4	Trại heo Xuân Lộc 04SF	Xã Xuân Hòa	36	
5	Phúc Đồng Tâm (XH5)	Xã Xuân Hòa	45	
6	CTY JAPFA (Anh Khôi)	Xã Xuân Hòa	98	
7	Trại heo Xuân Hòa 1 (Lộc An)	Xã Xuân Hòa	34	
8	Trại Nguyễn Văn Lành	Xã Xuân Hòa	23	
9	Công Ty Đại Dương Chi	Xã Xuân Hòa	22	
10	CN Công Ty TNHH Nguyễn Thiên Phúc	Xã Xuân Hòa	17	
11	Lò gạch Trà Giang Xuân Hòa	Xã Xuân Hòa	47	
12	Lò gạch Đạt Hiền Xuân Hòa	Xã Xuân Hòa	37	
13	Lò gạch Huy Hiệu Xuân Hòa	Xã Xuân Hòa	22	
14	Lò gạch Nguyễn Văn Châu Xuân Hòa	Xã Xuân Hòa	27	
15	Công ty Phan Thành Tâm	Xã Xuân Hòa	18	
16	Lò gạch Phúc Lộc	Xã Xuân Hòa	22	
17	Công ty Cồn Tùng Lâm	Xã Xuân Hòa	68	
VIII. XUÂN HƯNG		23	1.654	
1	Công ty TNHH Sơn Hà	Xã Xuân Hưng	216	
2	Trại heo Xuân Lộc 01SF	Xã Xuân Hưng	33	
3	Trại heo Xuân Lộc 02SF	Xã Xuân Hưng	32	
4	Trại heo Xuân Lộc 05SF	Xã Xuân Hưng	31	
5	Trại heo Xuân Lộc 06SF	Xã Xuân Hưng	56	



ST T	Tên đơn vị đăng ký	Địa chỉ	Số lượng lao động đăng ký	Số phân bổ chính thức
6	Trại heo Xuân Lộc 07SF	Xã Xuân Hưng	54	
7	Trại heo Xuân Lộc 08SF	Xã Xuân Hưng	57	
8	Trại vịt Xuân Hưng	Xã Xuân Hưng	29	
9	Công ty TNHH SX-TM Chế Biến Gỗ NQH	Xã Xuân Hưng	23	
10	Trại gà Xuân Hưng	Xã Xuân Hưng	59	
11	Công ty TNHH Ván ép Duy Khang	Xã Xuân Hưng	42	
12	Lò gạch Hữu Quý	Xã Xuân Hưng	70	
13	Lò gạch Hiệp Nguyễn	Xã Xuân Hưng	64	
14	Lò gạch Đức Lập Phát	Xã Xuân Hưng	100	
15	Lò gạch Thanh Mỹ	Xã Xuân Hưng	99	
16	Lò gạch Ngọc Hòa	Xã Xuân Hưng	198	
17	Lò gạch Tuấn Việt	Xã Xuân Hưng	41	
18	Lò Gạch Cảnh Hòa	Xã Xuân Hưng	44	
19	Lò gạch Đồng Tâm Một	Xã Xuân Hưng	42	
20	Lò gạch Thới Lai	Xã Xuân Hưng	37	
21	Lò gạch Hữu Đức	Xã Xuân Hưng	33	
22	Lò gạch An Phượng	Xã Xuân Hưng	38	
23	Hiệp lực Đồng Tân	Xã Xuân Hưng	219	
24	CTY An Phượng	Xã Xuân Hưng	37	
IX. XUÂN TÂM		30	1.778	
1	Cơ sở May gia Công Lê Hiền	ấp 1 Xuân Tâm	102	
2	Cty XNK nhôm- thép tiến phát	ấp 1 Xuân Tâm	60	
3	Danh Sách Lò Gạch ông Thê	ẤP 3 Xuân tâm	85	
4	Lò Gạch Ấp 3 (Lò Ông Tiềm)	ẤP 3 Xuân tâm	95	
5	Lò Gạch Vũ Văn Bình Ấp 3	ẤP 3 Xuân tâm	90	
6	HTX Đại nam	ẤP 3 Xuân tâm	70	
7	Htx Đồng Tiến	ấp 6	65	
8	Công Ty Hữu Đức	ẤP 3 Xuân tâm	106	
8	Công ty than sinh học Sài Gòn	ẤP 3 Xuân tâm	55	
9	cơ sở Điều Khắc Phú Mỹ	ấp 4	10	
10	Điện máy xanh	ấp 4	10	
12	Cây xăng phước an	ấp 5	10	
13	Cơ sở gạch Đại An	ấp 6	20	
14	Cơ sở gạch Thoạn Pháp	ấp 6	20	
15	Cty Thái Minh Phương	ấp 6	45	
16	Cty Tâm Hoàng Dũng	ấp 6	55	
17	Cty TNHH TVTK XD Điện Sài gòn	ấp 6	50	
18	cơ sở giết mổ Đồng Tiến	ấp 6	30	
19	cơ sở 1 ván ép hoàng phi	ấp 6	40	
20	cơ sở ván ép Ván ép Ván Lạng	ấp 6	90	
21	Cty TNHH Nông Trại Xanh	ấp 6	85	
22	Cty CK-XD hùng thuận phát	ấp 6	60	
23	HTX thủy sản	Suối Đục	75	
24	Công Ty cao su út miên	Suối Đục	110	
25	Cơ Sở Minh Phát	Gia Ui	150	
26	Cty Hoàng Nguyên	ấp 7	40	
28	công ty Tâm Bình Lộc	ấp 7	45	
29	công Ty Thép Tấn Phong	ấp 1 Xuân Tâm	60	
30	Cơ sở Điều khắc Thịnh	ấp 6	10	
31	Cơ sở Điều Khắc Minh Tiên	ấp 5	35	
X. SUỐI CÁT		10	336	
1	Cty CP TM XNK Lộc Việt Cường	Xã Suối Cát	60	

ST T	Tên đơn vị đăng ký	Địa chỉ	Số lượng lao động đăng ký	Số phân bổ chính thức
2	HTX DVNN Cacao Suối Cát	Xã Suối Cát	16	
3	Công ty TNHH MTV Long Gia Trang	Xã Suối Cát	105	
4	Cty TNHH MTV XNK TMDV Yên Phụng	Xã Suối Cát	57	
5	Cty TNHH MTV TMDV Cường Thịnh Phát	Xã Suối Cát	57	
6	Công ty TNHH Cương Thủy Phát	Xã Suối Cát	12	
7	CT TNHH Đức Hạnh	Xã Suối Cát	7	
8	Hợp tác xã Nông Nghiệp	Xã Suối Cát	8	
9	Công ty TNHH Hoàng Minh Quân	Xã Suối Cát	7	
10	Công ty TNHH MTV Phạm Quốc Tuấn	Xã Suối Cát	7	
XI. XUÂN HIỆP		17	302	
1	CTY TNHH MTV Hoàng Nhân An	Xã Xuân Hiệp	13	
2	Trại heo Xuân Lộc 10SF	Xã Xuân Hiệp	110	
3	Công Ty Cổ Phần TMDV Và Đầu Tư Phú An	Xã Xuân Hiệp	40	
4	CTY Cổ phần Chăn nuôi CP Việt Nam 1	Xã Xuân Hiệp	26	
5	CTY Cổ phần Chăn nuôi CP Việt Nam 2	Xã Xuân Hiệp	21	
6	Công Ty TNHH Thép Quốc Tiến	Xã Xuân Hiệp	16	
7	Công ty TNHH Thái Dương Huy Phát	Xã Xuân Hiệp	4	
8	Công ty TNHH thép Hùng Nga Ân	Xã Xuân Hiệp	7	
9	Công ty TNHH Ngọc Thông Thảo	Xã Xuân Hiệp	5	
10	Công ty TNHH Gas Hoàng Phú	Xã Xuân Hiệp	1	
11	Công ty TNHH XDDVTM Ngọc Minh Quân	Xã Xuân Hiệp	05	
12	Công ty TNHH XD & Trang trí nội thất Long Linh Phát	Xã Xuân Hiệp	02	
13	Công ty TNHH Hiệp Hưng I	Xã Xuân Hiệp	03	
14	Mua bán sơ chế nông sản (Nguyễn Hồng Lữ)	Xã Xuân Hiệp	19	
15	Trại Thanh Long Hồng Hạnh	Xã Xuân Hiệp	06	
16	Mua bán sơ chế nông sản (Nguyễn Văn Long)	Xã Xuân Hiệp	18	
17	Cơ sở đóng Ba Lat Vô Tấn Tài	Xã Xuân Hiệp	06	
XII. XUÂN PHÚ		28	490	
1	TD Đại Phú	Xã Xuân Phú	6	
2	Công ty Thùy Trang	Xã Xuân Phú	10	
3	Công ty TNHH Anh Việt Quốc	Xã Xuân Phú	2	
4	Công ty TNHH Nguyễn Danh Nhân	Xã Xuân Phú	13	
5	Công ty Âu cao CN-Xuân Lộc	Xã Xuân Phú	11	
6	HTX rau sạch Trường an	Xã Xuân Phú	14	
7	Trang Trại heo Huỳnh Ngọc Sơn	Xã Xuân Phú	9	
8	Trang Trại thanh long Bùi Đình Đức	Xã Xuân Phú	92	
9	Trạm Xuân Lộc	Xã Xuân Phú	2	
10	Công Ty Tâm Trung Phát	Xã Xuân Phú	27	
11	CÔNG TY TNHH PHÚ HOÀNG GIA	Xã Xuân Phú	16	
12	HTX Chăn nuôi heo Xuân Phú	Xã Xuân Phú	2	
13	Công ty cổ phần xây dựng và Đầu tư Phú Sĩ	Xã Xuân Phú	13	
14	Công ty TNHH Emivest Feedmill (TG) Việt Nam- Chi Nhánh Xu	Xã Xuân Phú	4	
15	Trang trại Bùi Đình Anh	Xã Xuân Phú	47	
16	DN kinh doanh sắt phế liệu	Xã Xuân Phú	8	
17	Công ty Trang Trại gà	Xã Xuân Phú	10	
18	Công ty Cây Ngô Đồng	Xã Xuân Phú	28	
19	Kinh doanh Máy lọc nước	Xã Xuân Phú	7	
20	TRang trại thanh long Vũ Tuấn Anh	Xã Xuân Phú	79	
21	VLXD Bắc 2	Xã Xuân Phú	6	
23	CTY TRUNG THÀNH	Xã Xuân Phú	25	
24	Cơ sở Phú Quý	Xã Xuân Phú	6	

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ST T	Tên đơn vị đăng ký	Địa chỉ	Số lượng lao động đăng ký	Số phân bổ chính thức
25	Công Ty TNHH Hùng Đào	Xã Xuân Phú	9	
26	Công ty TNHH MTV Dịch Vụ Bảo vệ an ninh	Xã Xuân Phú	6	
27	Cơ sở Đại Phú	Xã Xuân Phú	26	
28	Cơ sở Phú Quý	Xã Xuân Phú	6	
29	VLXD nèo	Xã Xuân Phú	6	
XIII. XUÂN ĐỊNH		13	232	
1	Cơ sở Kinh Doanh Bia, Nước ngọt	Xã Xuân Định	2	
2	Cơ sở Kinh doanh Cây kiểng Bảo Định	Xã Xuân Định	2	
3	Cơ sở Kinh doanh Cây kiểng Vương Thu	Xã Xuân Định	2	
4	Cty TNHH Lâm Minh Mẫn	Xã Xuân Định	14	
5	Cty TNHH MTV Nam Bảo Việt	Xã Xuân Định	4	
6	Cơ sở Kinh doanh Hoàng Mai	Xã Xuân Định	4	
7	Cty TNHH MTV Đức Thập Đức	Xã Xuân Định	1	
8	Cơ sở Nông sản Lê Quang Vinh	Xã Xuân Định	10	
9	Cơ Sở KD Cám, Gạo Kim Trâm	Xã Xuân Định	10	
10	Cty TNHH BVTV Sài Gòn	Xã Xuân Định	1	
11	Cơ sở phối nầm Nông Doanh	Xã Xuân Định	12	
12	Các Cơ sở phối nầm Bảo Định	Xã Xuân Định	50	
13	Các Cơ sở phối nầm Bảo Thị	Xã Xuân Định	120	
XIV. BẢO HÒA		14	243	
1	Công TY TNHH Thảo Nguyên	xã Bảo Hòa	42	
2	Công ty TNHH SX TM XNK Trường Vân	xã Bảo Hòa	66	
3	Vật liệu xây dựng Minh Tài	xã Bảo Hòa	2	
4	Công Ty Cổ Phần Thương Mại Xây Dựng Tùng Phương Lam	xã Bảo Hòa	5	
5	Trang trại Mai Sơn Hà Ấp Bung Cản	xã Bảo Hòa	12	
6	Công Ty TNHH Đầu Tư Thiết Kế Xây Dựng Đại Thành Đạt	xã Bảo Hòa	6	
7	Công ty Hoàng Ngoãn	xã Bảo Hòa	11	
8	Doanh nghiệp Bùi Mỹ Thủy	xã Bảo Hòa	17	
9	THT Hòa Hợp	xã Bảo Hòa	14	
10	Xưởng may mặc Bảo Hòa	xã Bảo Hòa	15	
11	Cơ sở Việt Thái	xã Bảo Hòa	15	
12	Cơ khí Anh Phụng	xã Bảo Hòa	8	
13	Công Ty TNHH Ngân Kim Sơn	xã Bảo Hòa	10	
14	DNTN PHAN THANH MINH	xã Bảo Hòa	20	
XV. LANG MINH		2	30	
1	Công ty TNHH MTV Gõ Thanh Hưng	Xã Lang Minh	5	
2	Công ty TNHH Việt Hà	Xã Lang Minh	25	
XVI. TRUNG TÂM Y TẾ		1	12.000	
1	Công ty TNHH Giày DonaStandard Việt Nam		12.000	